
Protokół Nr 23/16 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

odbytego w dniu 19 października 2016 r. 
 

Kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej otworzył Pan Marek Olejniczak – 

przewodniczący tejże komisji, który na wstępie swego wystąpienia powitał członków komisji 

oraz zaproszonych gości. 

Następnie stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił proponowany 

na dzisiejsze posiedzenie porządek obrad: 
 

1. Zapoznanie się z działalnością służby zdrowia na terenie gminy.  

2. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag 

i został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu 

wcześniej, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu 

dzisiejszym. 

W związku z tym, że do protokółu z poprzedniego posiedzenia nie zgłaszano żadnych 

uwag, protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1 

W tym punkcie obrad głos zabrała Pani Aneta Namirowska, która poinformowała, że wśród 

pacjentów zadeklarowanych do naszych ośrodków zdrowia, w ostatnim roku ubyło ok. 250 

osób, w tym 70 spowodowanych jest zgonami. Kontynuując Pani Namirowska oznajmiła, że 

pomimo rotacji liczbowych, u nas zdeklarowanych jest ok. 6 tys. pacjentów, a w Polimedzie 

ok. 1,5 tys. 

Wobec powyższego głos zabrał radny Dobrowolski, który pytał o powody zmniejszającej się 

liczby pacjentów zadeklarowanych do gminnej służby zdrowia. 

W temacie głos zabrał Pan Wójt, który oznajmił, że przecież gmina starała się stworzyć jak 

najlepsze warunki leczenia pacjentów. Dodał, że w ośrodku zdrowia w Brzykowie  

zwiększono nawet zakres godzinowy pracy lekarza. W toku dalszej wypowiedzi Pan Wójt 

oznajmił, że w ramach POZ nie możemy zatrudniać lekarzy specjalistów, aby rozszerzyć 

ofertę leczniczą, ale dodał, że gmina sfinansowała działalność gabinetu rehabilitacyjnego w 

wymiarze 1,5 etatu, gdyż ośrodek zdrowia nie dostał zgody NFZ na taką działalność. Poza 

tym dodał, że usługi gabinetu ginekologicznego również są finansowane przez gminę.  

Pozostając przy temacie rehabilitacji, Pan Wójt oznajmił, że po wybudowaniu windy przy 

ośrodku zdrowia trzeba zająć się doposażeniem gabinetu rehabilitacyjnego, aby zwiększyć 

swoje szanse na finansowanie gabinetu rehabilitacyjnego przez NFZ.  

 

Ad. 2 

Realizując drugi punkt dzisiejszego porządku obrad Pan Wójt poinformował, że wraz ze 

zmianą czasu zegarowego nastąpi zmiana ustawienia czujników oświetlenia ulicznego.  

Poza tym poinformował, że został rozstrzygnięty przetarg na modernizację parku w Widawie, 

wpłynęły 3 oferty, a najkorzystniejsza opiewa na kwotę ok. 397 tys. zł. W tym miejscu Pan 

Wójt poinformował, że najatrakcyjniejsza oferta wpłynęła od firmy, która obecnie buduje 

drogę na osiedlu w Chociwiu. Jednak przed rozpoczęciem modernizacji należy wymienić 

obecną kanalizację deszczową, po uprzednim wizualnym skontrolowaniu przewodów 



kanalizacyjnych. Kontynuując oznajmił, że za tę inwestycję w Chociwiu firma zapłaci karę 

umowną wynikającą z przekroczenia terminu wykonania. 

W toku dalszego wystąpienia Pan Wójt oznajmił, że zostanie ogłoszony konkurs na dyrektora 

GOK. 

W tym miejscu radny Dobrowolski zapytał, czy jeden z członków Komisji Spraw 

Społecznych i Oświaty mógłby być członkiem komisji konkursowej. 

Odpowiadając na powyższe Pan Wójt oznajmił, że powyższą sprawę należałoby 

skonsultować z prawnikiem.  

 

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – radny Marek Olejniczak zamknął 

obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna      
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